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VĚCNÝ ZÁMĚR VÝPŮJČKY POZEMKŮ

Věcný záměr výpůjčky pozemků
Středisko: Opava

Pořadové číslo 
smlouvy

Silnice Parcelní 
číslo

Katastrální
území

Plocha
m2

Celkem cena Kč

1.
OP/../f/2006/Kal III/4665

III/4667
III/4666
III/46610
III/46613

1607/34
1609/2

1609/15
1610/75
1610/84
1610/93
1613/10
1614/7
1615/8
1616/4

1622/13

Velká Polom 873
2 719
1 443
943
488
115

1 676
1 671
1 488
1 443
402

1819/45
1820/2
1822/1

1822/10
1822/15
1823/1
1826

1827/2
1828/1
1829/1

1822/21
1833/1

Hrabyně 887
1 575
969
277

1 087
34
22

343
152
268

1 777
67

1514/37
1516/6
1517/3

Mokré Lazce 150
269

2 026

0,-

Vypůjčitel:        Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Odůvodnění:
Výpůjčka silničních pozemků pro výstavbu „Silnice I/11 v trase Mokré Lazce – hranice okresu Opava“ 
na dobu realizace, t. j. od zahájení stavby po ukončení. 
Majetkové vypořádání bude řešeno po realizaci stavby.

                                                                          


